[image: ]

Р Е Ш Е Н И Е
Собрания депутатов Нехаевского сельсовета
Рыльского района

	от
	26.07.2023г.
	№
	83

О внесении изменений в Положение о проведении общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Нехаевского сельсовет» Рыльского района Курской области, утвержденное решением Собрания депутатов Нехаевского сельсовета Рыльского района от 23 января 2020  г. № 182( в ред. решения от 31.03.2023года№76)

  В связи с  вступлением в силу с 01.03.2023 положений  Федерального закона от 29.12.2022г.№612 –ФЗ « О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные  законодательные  акты Российской   Федерации   и о  признании  утратившим силу  абзаца второго  пункта  2 статьи 16 Федерального закона №О железнодорожном  транспорте  в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Нехаевский сельсовет» Рыльского района Курской области, Собрание депутатов Нехаевского сельсовета Рыльского района решило:
1. Внести в Положение о проведении общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Нехаевского сельсовет» Рыльского района Курской области, утвержденное решением Собрания депутатов Нехаевского сельсовета Рыльского района от 23 января  2020 г. № 182 ( в ред. решения  от 31.03.2023г. следующие изменения:

1.1. В абзаце 5 раздела 3 Положения слова «менее одного месяца и более трех месяцев» заменить словами « менее четырнадцати дней и более  тридцати дней»;
2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Нехаевского сельсовета Рыльского района  в сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Нехаевского сельсовета
Рыльского района                                                                               Л.Я.Пивкина

Глава Нехаевского сельсовета
Рыльского района                                                                                 С.А.Керусов

image1.png